
Technický list  
Flügger Ding-dong lak 
 
 
Popis produktu 
Typ: Akrylátový lak, bezbarvý, polomatný. 
Ding-dong je akrylátový lak pro vmíchání vinylových vloček. 
Poskytuje polomatný povrch, který je robustní a odolný mechanickému opotřebení a čištění. 
Efekt přidaných vloček maskuje nerovnosti podkladu. Vločky vytvářejí lehce hrubý povrch, který je možné vyhladit jemným 
přebroušením a aplikací další vrstvy laku Ding-dong. 
 
Aplikace 
Používá se v interiéru na stěny schodišť, chodeb, dílen a všude tam, kde se vyžaduje robustní povrch. 
Podklad musí být čistý, suchý, pevný a musí být rovnoměrně natřen barvou, např. Flutex 5 (matná akrylátová barva). 
Do 2,5 l laku přidejte 100 g vloček, do 10 l laku přidejte 4x100g vloček, možno i různé barevnosti, aby se dosáhlo žádaného 
efektu. Vločky rozmíchejte pokud možno elektrickým míchadlem po dobu cca 5min. 
Připravenou směs naneste do 24 hodin po smíchání. 
Nanáší se štětcem nebo válečkem z ovčího rouna. Aby se zabránilo žloutnutí laku, aplikujte vrstvu max. 180µ. 
 
Upozornění: Zajistěte učinnou ventilaci prostor během aplikace. Nízké teploty nebo vysoká vzdušná vlhkost mohou způsobit 
zežloutnutí laku. 
 
Technické údaje 
Hustota:                             1,03 kg/l 
Lesk:                                   20, polomat 
Obsah sušiny:                             21% váhy, 18% objemu 
Vydatnost:                     5-8 m²/l 
Teplota při nanášení:           min. +5 °C, max. 80 % vlh. při nanášení a schnutí/zrání 
 Doba schnutí při 20 °C, 60 % vlh.:   další nátěr:    12 h 
                                     plně vyzrálý:   několik dnů 
Ředění:                              neředí se 
Čištění nářadí:              voda 
Skladování:                             v chladu, suchu, v uzavřených nádobách, chraňte před mrazem 
 

 
Klíč: DING DONG                      Září 2010, nahrazuje duben 2009 
 
Flügger distribuce, JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, 79401 Krnov, Tel: +420 554 614 514, Fax: +420 554 610 356, 
www.flugger.cz Technická podpora: info@janoco.eu.    
Vždy se ujistěte o aktuálnosti dokumentu. Instrukce mohou být změněny bez předchozího upozornění.  Uvedené informace 
jsou založeny na stávající legislativě, výsledcích laboratorních zkoušek a praktických zkušenostech. 
 


